Numerariū.
no. puniri qui im
ponit vel facit ipo
ni illicitam amba
sationem.

De lucris ad
uocatum. Scilicet
prauijs. vt. l. i. i.
et. q. de licito dicit
s. de suff. l. vna. no.
licz quidā dicat de
hoc nō dici in hoc
ritu. sed de aduo
catis.

Amba
sationē illi
citā p se
aut aliū
sponēs
punit.